

کلیسای ایرانیان مسیحی سن ديه گو و ال کاهون

انجيل مقدس، رساله اول پطرس

رساله اميد

۱ پطرس ۴: ۷-۱۱

مسئوليتهاي ما در اين جهان ضد مسيحي (۸)

درس شماره ۱۲ از فصل ۴

آيه حفظي براي ۲۷ ژانويه سال ۲۰۲۲

انجيل مقدس، افسسيان ۲: ۱۰

۱۰ زیرا که صنعت او هستیم، آفریده شده در مسیح
عیسی برای کارهای نیکو، که خدا قبل مهیا نمود تا در
انها سلوک نماییم.

آيه حفظي براي ۳ فوریه سال ۲۰۲۲

انجيل مقدس، ۱ پطرس ۴: ۱۰

۱۰ و هریک بحسب نعمتی که یافته باشد، یکدیگر را
در آن خدمت نماید، مثل وکلاء امین فیض گوناگون خدا.

قرائت کلام: لطفاً ۱ پطرس ۴: ۷-۱۱ را بخوانید.

۷ لکن انتهای همه چیز نزدیک است: پس خرد اندیش و برای دعا هشیار باشید.

۸ و اول همه با یکدیگر به شدت محبت نمایید، زیرا که محبت کثرت گناهان را می پوشاند.

۹ و یکدیگر را بدون مهمه مهمانی کنید.

۱۰ و هریک بحسب نعمتی که یافته باشد، یکدیگر را در آن خدمت نماید، مثل وکلاء امین

فیض گوناگون خدا.

۱۱ اگر کسی سخن گوید، مانند اقوال خدا بگوید و اگر کسی خدمت کند، برحسب توانایی که

خدا بدو داده باشد بکند تا در همه چیز، خدا به واسطه عیسی مسیح جلال یابد که او را جلال و توانایی تا

ابدالآباد هست. آمین.

دعا: مزمور ۱۱۹: ۱۸، چشمان مرا بگشا تا از شریعت تو چیزهای شگفت انگیز بینم.

مقدمه: کلیسای مسیح امروزه بشدت نیازمند به بیداری روحانی است. و بیداری روحانی زمانی بوقع خواهد پیوست که ما ایمانداران مسیحی وظایف روحانی خود را انجام دهیم. هدف ما ایمانداران مسیحی، که کلیسای مسیح را تشکیل می دهیم نباید این باشد که مورد قبول جامعه باشیم. نه! چون چنین طرز فکر و روحیه باعث می شود که از گزندگی و برندگی کلام خدا بکاهیم، و کلام را آبیکی نمائیم، تا محبوب القلوب گردیم. هدف باید این باشد که بیشتر و بیشتر مقبول خدای راستین باشیم.

در جفاها و سختی ها مسئولیتهای ما کدامند؟ و چه چیزی بایستی مشوق ما در انجام آنها باشد؟

اول مشوق مان را در نظر بگیریم- ۱ پطرس ۴: ۷، قسمت اول آیه: لکن انتهای همه چیز نزدیک

است.

انتهای همه چیز نزدیک است. فقط در بازگشت مسیح است که همه چیز به انتهای خود، به کمال خود می رسند. یک ایماندار راستین و وفادار در پرتو این حقیقت که در هر لحظه ممکن است بحضور خداوند عیسی مسیح به آسمان به بالا برده شود، زندگی می کند. این حس جواب دهی قریب الوقع، باعث می شود که وفادارانه زندگی کنیم، مانند یک شاگرد مسیح.

حالا، چه عاداتی را باید در خود پرورش دهیم تا شالوده یک زندگی سالم مسیحی را بریزیم؟ متن ۱ پطرس ۴: ۷-۱۱ در مورد سه موضوع اساسی به ما تعلیم می دهد: **قدوسیت، محبت، و خدمت.** در این دنیای ضد مسیحی باید بر روی این سه موضوع تمرکز کنیم. قدوسیت بر روی رابطه ما خدا و کلام مکتوبش تاثیر می گذارد، محبت بر روی ما رابطه ما دیگران، چه ایماندار چه غیر ایماندار، و خدمت بر روی رابطه ما با دیگر ایمانداران مسیحی در بدن مسیح، یعنی کلیسا.

اول- قدوسیت در زندگی شخصی مان: کلام خدا می خواهد که هر ایماندار مسیحی یک زندگی

خداپسندانه و پاک داشته باشد تا بتواند در یک مشارکت عمیق روحانی با پدر آسمانی بسر برد. به همین دلیل به ما فرمان می دهد که: **پس خرد اندیش و برای دعا هشیار باشید.**

دوم- محبت به دیگران، چه ایماندار چه غیر ایماندار: کلام خدا در آیات ۸-۹ می فرماید:

۸ و اول همه با یکدیگر به شدت محبت نمایند، زیرا که محبت کثرت گناهان را می پوشاند.

۹ و یکدیگر را بدون همه مهمانی کنید.

سوم- خدمت: در این دنیای ضد مسیحی موضوع سومی که باید بر روی آن تمرکز کنیم تا بتوانیم شالوده یک زندگی سالم مسیحی را بریزیم، مطلب خدمت سالم مسیحی است در کلیسای خدا. و این را در آیات ۱۰ و ۱۱ می بینیم.

۱۰ و هریک بحسب نعمتی که یافته باشد، یکدیگر را در آن خدمت نماید، مثل وکلاء امین فیض گوناگون خدا.

۱۱ اگر کسی سخن گوید، مانند اقوال خدا بگوید و اگر کسی خدمت کند، برحسب توانایی که خدا بدو داده باشد بکند تا در همه چیز، خدا به واسطه عیسی مسیح جلال یابد که او را جلال و توانایی تا ابدآباد هست. آمین.

سه موضوع بنیادی را توضیح دادیم.

۱- نجات آسمانی در مسیح یعنی نجات از غضب خدا بر ما بخاطر گناهانمان که در ایمان به خداوند عیسی مسیح که غرامت گناهان ما را پرداخت نمود فراهم می شود.

۲- داشتن این نجات یعنی داشتن یک زندگی نو در مسیح.

۳- این نجات همیشه به انجام اعمال نیکو منتهی می شود.

درس جدید: این سه موضوع بنیادی ما را می رسانند به متن ۱ پطرس ۴: ۱۰-۱۱. این آیات در مورد خدمت سالم و روحانی در کلیسای خدا به ما تعلیم می دهند.

قدوسیتی که درونی است <<<<< به اعمال محبت آمیز <<<<< خدمت سالم در کلیسای خدا

خدمت در کلیسا بدون قدوسیت و محبت <<<<< ریاکاری و شریعت گرایی

خدمت سالم در اطاعت از کلام خدا، در کلیسای خدا با بکار بردن عطایای روحانی که روح القدس به ما داده است. آیه ۱۰ می فرماید:

۱۰ و هریک بحسب نعمتی که یافته باشد، یکدیگر را در آن خدمت نماید، مثل وکلاء امین فیض گوناگون خدا.

هر ایماندار مسیحی موظف است در اطاعت از کلام خدا و رهبری کلیسا << چون روح القدس به هر ایماندار توانائی و عطایا لازم را داده است.

۱ قرنیتان ۱۲: ۷، ۱۱

۷ ولی هرکس را ظهور روح بجهت منفعت عطا می‌شود.

۱۱ لکن در جمیع اینها همان یک روح فاعل است که هرکس را فرداً بحسب اراده خود تقسیم

می‌کند.

۱ قرنیتان ۱۲: ۱۳-۱۴، این عطایا در هنگام تعمید روح القدس به ما داده شده اند.

۱۳ زیرا که جمیع ما به یک روح در یک بدن تعمید یافتیم، خواه یهود، خواه یونانی، خواه

غلام، خواه آزاد و همه از یک روح نوشانیده شدیم.

۱۴ زیرا بدن یک عضو نیست بلکه بسیار است.

توضیح در مورد تعمید روح القدس بر اساس آیه ۱۳ از ۱ قرنیتان ۱۲.

توضیح در مورد عطایای روح القدس

هیچ کس همه را ندارد، با استعدادهای طبیعی فرق دارد.

تفاوت وجود دارد بین ایمانداران، فرمانی نیست که عطایای خود را تشخیص دهیم

خدمت کنیم در در کلیسا با روحیه مطیع در طول خدمت خواهیم فهمید

برای جلال خدا در کلیساست، پیشرفت کلیسای خدا، نه برای جلال دادن خودمان

اهمیت همکاری و اطاعت در بدن مسیح، یعنی کلیسا: **زیرا بدن یک عضو نیست بلکه بسیار**

است.

۱۰ و هر یک بحسب نعمتی که یافته باشد، یعنی عطایای روح القدس جهانی هستند برای همه

ایمانداران مسیحی است. هر ایماندار مسیحی مجموعه ای از عطایای روح القدس را دارد. ولی در ضمناً

شخصی است، بطور شخصی برای هر ایماندار مسیحی بطور منحصر بفرد. عطایای روح القدس

مخلوطی از عطایای مختلف، مانند بوم رنگ، در دست نقاش الهی برای جلال نامش. ما فقط آن قلمو هستیم، عطایای ما مانند رنگهای مختلف روی بوم هستند، و نقاش خداوند عیسی مسیح است.

نه فقط عطایای ما مخلوطی از عطایای مختلف هستند، بلکه همچنین خداوند به هر کدام به تناسب آن عطایا قدرت لازم برای بکار بردن آنها را به ما داده است. پولس رسول در رومیان ۱۲: ۳ با الهام روح القدس می فرماید:

۳ زیرا به آن فیضی که به من عطا شده است، هر یکی از شما را می گویم که فکرهای بلندتر از آنچه شایسته است مکنید بلکه به اعتدال فکر نمایید، به اندازه آن بهره ایمان که خدا به هر کس قسمت فرموده است.

این بهره ایمان به آن معنی نیست که بعضی ها ایمانشان بیشتر است و بعضی ها کمتر. نه! متن رومیان ۱۲ مشخص می کند که پولس رسول در مورد عطایای روح القدس و خدمت در کلیسا صحبت می کند، این به بهره توانایی ای که روح القدس به هر ایماندار داده است تا عطایای خود را بکار برد.

۱ قرنتیان ۱۲: ۴-۶

۴ و نعمتها انواع است، عطایا انواع است، ولی روح همان.

۵ و خدمتها انواع است اما خداوند همان.

۶ و عملها انواع است لکن همان خدا همه را در همه عمل می کند.

بنابراین تمامی جلال باید به خدا، پدر آسمانی داده شود نه به ما.